
「緊急事態宣言」発出に伴う営業内容変更のお知らせ 

 

京都新阪急ホテルでは、政府による緊急事態宣言の延長を受け、新型コロナウイルス感染拡大

を抑止する観点から、以下のとおり営業内容を変更いたします。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

2021 年 9 月 10 日現在 

レストラン 

□営業時間短縮 

期  間：9 月 30 日（木）まで 

対象店舗 

※酒類の提供を停止させていただきます。 

※同一グループの入店を 4 名様までとさせていただきます。 

 

□休  業 

休業期間：8 月 20 日（金）～9 月 30 日（木） 

対象店舗 

 

※朝食は、レストラン「ブールヴァール」、京懐石「美濃吉」で定食形式にて提供いたします。 

 

 

 

宴 会 場 

休業期間：8 月 20 日（金）～9 月 30 日（木） 

 

 

※これまで 9 月 12 日（日）までを休業期間としていました。 

※状況に応じて変更させていただく場合がございます。 

 

京都新阪急ホテル 総支配人 

地下 1 階 京懐石「美濃吉」 
11:30～15:00（L.O.） 

17:00～20:00（L.O.19:00） 

1 階 レストラン「ブールヴァール」 

1 階 鉄板焼「ロイン」 

1 階 欧風料理「モンスレー」 

地下 1 階 バー「リード」 


